
ZARZĄDZENIE NR 52/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie włączenia obiektów do Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Nasielsk: 

- Wieża ciśnień; 

- Cmentarz żydowski; 

- Stanowisko archeologiczne (relikt pomostu młyna i osada). 

§ 2. Karty ewidencyjne nieruchomości, w/w zabytków, które włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków, 
stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A5D50C-2E22-4580-B849-A408A6577997. Podpisany Strona 1



Widok od   

GEZ KARTA ADRESOWA ZABYTKU NIERUCHOMEGO 
3. Miejscowość 

Mogowo 1. Nazwa 
 

Wieża Ciśnień 

2. Czas powstania 
 

Ok.1924 rok 

8. Fotografia z opisem wskazującym orientację albo mapa z zaznaczonym stanowiskiem archeologicznym 
 
 
 

 

4. Adres 
 
 

dz. nr 67/11 
Mogowo 

5. Przynależność administracyjna 

 

województwo mazowieckie 

 

powiat nowodworski 
 

gmina Nasielsk 

6. Formy ochrony 
 

Rejestr zabytków nr A-1647 

 

7. Opracowanie karty (autor, data i podpis)  
 

Burmistrz Nasielska  

10.03.2022 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A5D50C-2E22-4580-B849-A408A6577997. Podpisany Strona 1



Widok od   

GEZ KARTA ADRESOWA ZABYTKU NIERUCHOMEGO 
3. Miejscowość 

Nasielsk 1. Nazwa 
 

Cmentarz żydowski 

2. Czas powstania 
 

XVI-XVII? 

8. Fotografia z opisem wskazującym orientację albo mapa z zaznaczonym stanowiskiem archeologicznym 

 

 

4. Adres 
 
 

Ul. Kwiatowa 
dz. nr 839 
05-190 Nasielsk 

5. Przynależność administracyjna 

 

województwo mazowieckie 

 

powiat nowodworski 
 

gmina Nasielsk 

6. Formy ochrony 
 

Rejestr zabytków nr A-1583 
 

7. Opracowanie karty (autor, data i podpis)  
 

Burmistrz Nasielska  

10.03.2022 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A5D50C-2E22-4580-B849-A408A6577997. Podpisany Strona 1



GEZ KARTA ADRESOWA ZABYTKU NIERUCHOMEGO 
3. Miejscowość 

N A S I E L S K 1. Nazwa 
 

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE 

2. Czas powstania 
 

Relikty pomostu młyna(1 poł XV w.) i osada( XV-XVIII w.) 
(wczesne średniowiecze, średniowiecze, nowożytność) 

8. Fotografia z opisem wskazującym orientację albo mapa z zaznaczonym stanowiskiem archeologicznym 

 

4. Adres 
 
 

AZP: 49-64 
Nr stanowiska w miejscowości: 58 
Nr stanowiska na obszarze: 112 
 

5. Przynależność administracyjna 

 

województwo mazowieckie 

 

powiat nowodworski 
 

gmina Nasielsk 

6. Formy ochrony 
 

 

7. Opracowanie karty (autor, data i podpis)  
 

Burmistrz Nasielska 
10.03.2022 

 

AZP 49-64/58 Godło arkusza (nr i nazwa): 253.334, Nasielsk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A5D50C-2E22-4580-B849-A408A6577997. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

